Naziv: Natjecanje iz matematike
Kategorija: Osnovna $kola 4. razred
Razina: Skolska

Zupanija: Dubrovaéko-neretvanska

Zupanija Skola

Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Petra Kanaveli¢a, Koréula
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Zupa dubrovagka, Mlini
Dubrovacko-neretvanska Osnovna 8kola Marina DrZi¢a, Dubrovnik
Dubrovacko-neretvanska Osnovna 8kola Petra Kanavelica, Koréula
Dubrovacko-neretvanska Osnovna 8kola Ivana Gunduli¢a, Dubrovnik
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Marina DrZi¢a, Dubrovnik
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Ante Curaé-Pinjac, Zrnovo
Dubrovatko-neretvanska Osnovna $kola Mijet, Babino Polje
Dubrovacko-neretvanska Osnovna 8kola Ston
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Zupa dubrovagka, Mlini
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Petra Kanavelica, Koréula
Dubrovacko-neretvanska Osnovna 8kola Petra Kanavelica, Kortula
Dubrovacko-neretvanska Osnovna 8kola Mokosica, Dubrovnik
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Stjepana Radica, Metkovié
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Vela Luka

Sk.g.: 2021./2022.

Naziv: Natjecanje iz matematike
Kategorija: Osnovna $kola 5. razred
Razina: Skolska

Zupanija: Dubrovatko-neretvanska

Zupanija Skola

Dubrovatko-neretvanska Osnovna $kola "Vladimir Nazor", Plote
Dubrovatko-neretvanska Osnovna $kola Mokosica, Dubrovnik
Dubrovatko-neretvanska Osnovna $kola Ivana Gunduli¢a, Dubrovnik
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Mokosica, Dubrovnik
Dubrovatko-neretvanska Osnovna $kola Petra Kanaveli¢a, Koréula
Dubrovaéko-neretvanska Osnovna $kola Zupa dubrovacka, Mlini
Dubrovatko-neretvanska Osnovna $kola Petra Kanaveli¢a, Koréula
Dubrovaéko-neretvanska Osnovna $kola Stjepana Radica, Metkovi¢
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Zupa dubrovagka, Mlini
Dubrovatko-neretvanska Osnovna $kola Cavtat

Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola don Mihovila Pavlinoviéa, Metkovié
Dubrovatko-neretvanska Osnovna $kola Marina Getaldi¢a, Dubrovnik
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola don Mihovila Pavlinovi¢a, Metkovié
Dubrovatko-neretvanska Osnovna $kola Ivana Gunduli¢a, Dubrovnik

latjecanje iz matematike
Osnovna 8kola 6. razred

Zupanija: Dubrovatko-neretvanska

Zupanija Skola

Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Blato

Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola don Mihovila Pavlinoviéa, Metkovié
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Stjepana Radi¢a, Metkovi¢
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Ivo Dugandzi¢-Misi¢, Komin
Dubrovaéko-neretvanska Osnovna $kola Zupa dubrovagka, Miini
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Ivana Gunduli¢a, Dubrovnik
Dubrovacko-neretvanska Osnovna $kola Zupa dubrovacka, Miini

Natjecatelj

Surkovi¢ Davis, Mateo
Prkacin, lvan

Tutman, Maro Josip
Cura¢, Luka

Kulas, Ivano
Gospodneti¢, Luciana
Cebalo, Mate Luka
Matana, Franko
Pingevi¢, Antonio
Svilokos, Lovro

Sain, Mate
Sestanovi¢, Frangeska
Covi¢, Marino

Cmijac, Jakov

Surjan, Ante

Natjecatelj

Matusko, Jerko
Smojver, Luka

Perak, Matej
Pavlovi¢, Petra
Sardeli¢, Zeljka
Miloslavi¢, Maro
Skokandi¢, Mia
Or3uli¢, lva
Miloslavi¢, Matea
Ljubi¢, Marko Antonio
Grmoja, Luka

Lazar, Stjepan Domagoj
Kaleb, Marin

Vuksanovi¢, Mia

Natjecatelj
Donjerkovi¢, Jelena
Marusi¢, Josip
Juri¢, Josip

Medak, Jelena
Vukas, Mia

Krmek, Ivan Roko

Radi¢, Petra
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Percentil u Skoli
100,00
100,00
100,00

91,67
100,00
94,44
100,00
100,00
0,00
93,75
75,00
75,00
100,00
100,00

100,00

Percentil u $koli
100,00
100,00
100,00

50,00
100,00
100,00

90,00
100,00

66,67
100,00
100,00
100,00

83,33

85,71

Percentil u Skoli
100,00

100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

75,00

Percentil u Zupaniji
100,00
99,19
97,56
97,56
95,93
95,93
92,68
92,68
92,68
92,68
91,06
91,06
89,43
89,43

88,62

Percentil u 2upaniji
100,00
98,77
96,30
96,30
95,06
9383
90,12
90,12
90,12
86,42
86,42
86,42
83,95

83,95

Percentil u zupaniji
100,00
97,01
97,01
95,52
94,03
91,04

91,04

Percentil u RH
99,56
97,91
97,55
97,55
95,21
95,21
94,43
94,43
94,43
94,43
93,45
93,45
92,24
92,24

91,02

Percentil u RH
99,92
94,69
93,69
93,69
92,86
91,92
90,40
90,40
90,40
86,61
86,61
86,61
84,45

84,45

Percentil u RH
96,90
95,97
95,97
92,91
91,61
89,31

89,31



$k.g.: 2021./2022.
Nazi

Razina: Skolska

Zupanija: Dubrovacko-neretvanska

Zupanija

Dubrovacko-neretvanska
Dubrovacko-neretvanska
Dubrovacko-neretvanska
Dubrovacko-neretvanska
Dubrovacko-neretvanska
Dubrovacko-neretvanska
Dubrovacko-neretvanska

Dubrovacko-neretvanska

8k.g.: 2021./2022.
Nazi

Razina: Skolska

Zupanija: Dubrovagko-neretvanska

Zupanija

Dubrovacko-neretvanska
Dubrovacko-neretvanska
Dubrovacko-neretvanska
Dubrovacko-neretvanska
Dubrovacko-neretvanska
Dubrovacko-neretvanska
Dubrovacko-neretvanska
Dubrovacko-neretvanska

Dubrovacko-neretvanska

atjecanje iz matematike
Kategorija: Osnovna $kola 7. razred

Natjecanje iz matematike
Kategorija: Osnovna $kola 8. razred

Skola

Osnovna $kola Zupa dubrovacka, Mlini
Osnovna $kola Blato

Osnovna $kola Stjepana Radic¢a, Metkovi¢
Osnovna $kola Stjepana Radic¢a, Metkovi¢
Osnovna $kola Lapad, Dubrovnik
Osnovna $kola Ante Curaé-Pinjac, Zrnovo
Osnovna $kola Petra Kanaveli¢a, Koréula

Osnovna $kola Mokosica, Dubrovnik

Skola

Osnovna $kola Cavtat

Osnovna $kola Stjepana Radi¢a, Metkovi¢
Osnovna 8kola Fra Ante Gnjeca, Stasevica
Osnovna $kola Cavtat

Osnovna $kola Gruda

Osnovna skola Blato

Osnovna $kola "Vladimir Nazor", Ploce
Osnovna $kola Orebi¢

Osnovna $kola Petra Kanaveli¢a, Koréula

Natjecatelj
Svilokos, Matej
Zuvela, Tonka
Dragobratovié, Ivano
Siljeg, Jakov
Baranac, Bruno
Bili§, Andro

Sain, Pavao

Bazdan, Ivan

Natjecatelj
Deranja, lvo
Vugdelija, Frane
Jovica, Niko
Kljunak, Jelena
Cupi¢, Bruno
Zaknié, Danijel
Antunovi¢, Luna
Fabijanovi¢, Maroje

lligkovi¢, Vito

Bodova

Bodova

34

21

49

41

34

27

24

22

22

Percentil u Skoli
0,00

0,00

100,00

50,00

100,00

0,00

100,00

100,00

Percentil u Skoli
100,00

100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

Percentil u zupaniji
100,00
97,37
94,74
92,11
89,47
84,21
84,21

81,58

Percentil u Zupaniji
100,00
97,14
94,29
88,57
88,57
85,71
77,14
77,14

7714

Percentil u RH
99,95
98,15
96,26
92,28
88,20
84,80
84,80

79,16

Percentil u RH
97,51
89,99
87,45
85,71
85,71
84,40
82,47
82,47

82,47



